様式第１号（第５条関係）

生ごみ処理機等購入助成金交付申請書

   年   月   日

青森市長  様

            〒

      住  所 青森市

（申請者） 氏
ふり

  名
がな

      電話番号

 生ごみ処理機等を購入したいので、令和６年度青森市生ごみ処理機等購入助成金交

付要綱第５条の規定により、必要書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

交付申請額  金             円

※添付書類 「住民票」及び「納税証明書」

       又は

「住民登録情報確認同意書」及び「税情報確認同意書」